Директору  МБОУ «Гимназия№16-детский сад»
                                                                          Х.М.Кургову
                                                                          Родителя ________________________________
                                                                          Проживающего по адресу:__________________
                                                                           ________________________________________

                                                          Заявление
Прошу Вас принять моего сына (дочь)______________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
в __________класс гимназии.
С Уставом, образовательной лицензией, свидетельством об аккредитации, с общеобразовательными программами, регламентирующими образовательную деятельность гимназии, правами и обязанностями обучающихся, условиями пребывания в гимназии ознакомлены и согласны ______________________________________________
Ребенок будет изучать родной язык __________________________(указать какой)
Прилагаем документы:
1. Ксерокопии паспортов родителей.
2. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка.
3. Медицинская карта ребенка с отметкой о прививках и о допуске к обучению в школе.
4. Ксерокопия страхового медицинского полиса на ребенка.
5. Фотография ребенка 3х4.
6. Копия ИНН.
7. Копия СНИЛС.
8. Копия СНИЛС -родителей одного из родителей

Сведения  о родителях: ФИО, место работы, должность, контактные телефоны.
Отец_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мать_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата____________                                                                    Подпись______________